日本物流資格士会 東日本委員の皆様

２０２４年６月吉日

一般社団法人 日本物流資格士会

東日本委員会 委員長 安藤 慶司

「東日本委員会暑気払い交流会 2024」のご案内

拝啓

皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は当会の活動に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では様々な活動を通じ、これまで多くの会員の皆様と相互交流を行って参りました。

その活動の一つとして、「東日本委員会暑気払い交流会」を開催いたします。

新入会員の皆様、及び既会員の皆様との交流とあわせ、広く交流の輪を広げ、より有意義な交流が図れる

よう会員、資格者以外のご参加も歓迎です。５年ぶりとなりますので奮ってご参加ください。

つきましては、参加者を募集いたしますので、会社の同僚やお取引先の方など、お誘いあわせの上、ご参

加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時 2024 年 7 月 26日（金）19 時 00 分～21 時 00 分まで 2 時間 （受付 18：45～）

２．場所 東京都港区芝大門１丁目６‐１０ RU ビル 1 階 中華料理 慶珍楼 03-3432-8328

     地下鉄都営浅草線大門駅 A6 出口 徒歩 2 分／地下鉄都営大江戸線大門駅 A6 出口 徒歩 2 分／

JR 浜松町駅北口 徒歩 5 分

３．定員 30 名

     名刺交換をいただけるよう、お名刺をご準備ください。

４．会費 正会員 4,000 円、準会員・一般 5,000 円（現地現金精算）

※領収書をご用意します。

５．お申込みについて  ホームページからお申し込みください。

申込先：ホームページ http://butsuryu-shikakushikai.or.jp

必要事項(「ご氏名」「資格者番号：_期 _番/不明または無」「勤務先名」「所属・役職」「E-mail」)

６．お問合せ先  日本物流資格士会 事務局 ｅ－mail：info@butsuryu-shikakushikai.or.jp

※恐れ入りますが、参加ご希望される方は、7 月 11 日（木）までにお申込みをお願いします。

※なお、定員になり次第、受付を締切らせていただきます。

※ご職場の方を、是非、この機会にお誘いあわせいただき、ご参加下さい。

以上